ועוסקת ביבוא של בקבוקים ואריזות זכוכית ממפעל באיטליה (להלן: החברה),

והמבקש 2 הוא המנהל והבעלים שלה. בשנת 2016 התקשרה החברה בהסכם עם תאגיד

המחזור אל"ה (להלן: אל"ה) בגדרו התחייבה החברה לייצא זכוכית שיעביר אליה

אל"ה לצורך מחזור, ולהמציא לאל"ה אישורי מחזור, אשר יזכו את אל"ה בהטבה

כלכלית לפי חוק הפיקדון על מיכלי משקה, התשנ"ט-1999. המשיב הוא רואה חשבון

במקצועו, ובאותה עת ניהל את התפעול השוטף של ייצוא הזכוכית בחברה בהתאם

להוראותיו של המבקש. לצורך עבודתו זו השתמש המשיב בתיבת דואר אלקטרוני

בשרת הדואר GMAIL, דרכה התכתב עם הגורמים השונים ואף עם המבקש עצמו

(להלן: תיבת הדואר האלקטרוני).

לטענת המבקשים, בתחילת שנת 2017, נתקל המבקש במסמך לא מוכר במחשב

המשיב לייצוא זכוכית למחזור, בגדרו הציע המשיב לאל"ה תנאים טובים יותר מאשר

אלה שבהסכם שבינו לבין החברה.

לנוכח האמור, ביום 28.2.2018 הגישו המבקשים בקשה, במעמד צד אחד, .3

לבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו למתן צו לתפיסת נכסים בהתאם לתקנה 387א

לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (להלן: התקנות) ולפי סעיפים 17-16 לחוק

עוולות מסחריות, התשנ"ט-1999 (להלן: חוק עוולות מסחריות). בבקשה תיארו

המבקשים את השתלשלות האירועים וטענו כי המשיב הפר את חובות האמון שלו

כלפיהם וגזל סודות מסחריים של המבקשת, וכי במעשיו אלו גרם למבקשים נזקים

כבדים. המבקשים ציינו בבקשתם כי בשיחה שהתקיימה בין המבקש לבין המשיב ביום

16.2.2017, שאל המבקש את המשיב על הקשר בין תאגידי המחזור לבין המפעל

בעניין זינגר ציינתי כי 'בימינו-

שלנו מכיל המרחב הוירטואלי הפרטי – תיבת הדוא"ל,
חשבון הפייסבוק ודומיהם – מידע פרטי ורגיש מאין
כמותו' (פסקה 42), וממילא קבעתי כי השימוש במידע
זה ללא רשות מהווה פגיעה בפרטיות, לפי סעיף 2(5)
לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981. מכאן, שמנקודת
מבטו של החייב עצמו מעוררת הבקשה קושי בהיות הצו
פוגע באופן חריף בפרטיותו של החייב, זכות המעוגנת
הן בחוק הגנת הפרטיות, הן כזכות חוקתית בסעיף 7
לחוק יסוד: כבוד האדם וחירותו.